UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

CỘNG  HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày         tháng 7 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện
Đề án tuyên truyền bảo vệ chủ quyền

 và phát triển bền vững biển, đảo Việt Nam
giai đoạn 2018-2020

    Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Thủ trưởng các trường học, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 07/9/2018 của UBND tỉnh về
việc thực hiện Đề án tuyên truyền bảo vệ chủ quyền và phát triển bền vững biển,
đảo Việt Nam trên địa bàn tỉnh Long An giai đoạn 2018 – 2020; Công văn số
4082/UBND-VHXH ngày 14/7/2020 của UBND tỉnh, về việc báo cáo kết quả thực
hiện Quyết định số 930/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ; theo Công văn số
1559/STTTT-BCTT ngày 24/7/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề
nghị báo cáo kết quả thực hiện Đề án tuyên truyền bảo vệ chủ quyền và phát triển
bền vững biển, đảo Việt Nam giai đoạn 2018-2020, Sở Giáo và Đào (GD&ĐT) đề
nghị thủ trưởng các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện Đề án tuyên truyền bảo vệ
chủ quyền và phát triển bền vững biển, đảo Việt Nam trên địa bàn tỉnh Long An
giai đoạn 2018 - 2020 (theo Đề cương báo cáo đính kèm).

Các đơn vị gửi báo cáo cho Sở GD&ĐT (qua phòng Giáo dục Trung học)
trước ngày 20/8/2020 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Địa chỉ: Số 411, khu phố Bình Quân I, Quốc lộ 1, Phường 4, thành phố
Tân An, tỉnh Long An. Địa chỉ thư điện tử: phonggdtx.solongan@moet.edu.vn.

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực
hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, P.GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

mailto:xuanthuy@moet.gov.vn

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO
(Kèm theo Công văn số            /SGDĐT-GDTrH ngày      /7/2020)

I. Tình hình triển khai và kết quả thực hiện Đề án

1. Công tác chỉ đạo, hướng dẫn và tổ chức thực hiện Đề án (đề nghị gửi
kèm các văn bản đã ban hành).

2. Kết quả thực hiện các nhiệm vụ được phân công từ 2018 đến 2020

II. Đánh giá chung

1. Đánh giá, tổng kết các mặt đã làm được và những mặt còn hạn chế
2. Khó khăn, hạn chế và nguyên nhân

III. Phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn tới

IV. Kiến nghị, đề xuất

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T10:12:12+0700
	Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T11:06:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T11:06:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T11:06:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T11:06:12+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-28T11:06:17+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!